事  務  連  絡

                       平成３０年１２月１８日

 出場校 監督・選手 各位

                  全国高等学校なぎなた選抜大会

                    実行委員会事務局

「大会前日・当日の練習会場」について（調査）

 「平成３０年度第１４回全国高等学校なぎなた選抜大会」出場おめでとうご

ざいます。

 皆様の伊丹市へのお越しを心よりお待ちしております。

さて、大会前日等の練習会場割当て計画作成の参考にさせていただきますの

で、別紙の調査用紙を FAX にて送信くださいますようお願いいたします。

後日、全ての参加校の前日・当日分の練習会場のご案内を送付いたします。

また、調整結果により、希望通りにならない場合もございますが、ご了承く

ださいますようお願い申し上げます。

① 大会前日及び当日の練習会場予定は、次の通りです。

日時

練習会場名

22 日(金) 23 日(土) 24 日(日) 伊丹スポーツセンター

までの移動方法 午前 午後 終日 終日

A スワンホール ○ ○ 〇  各参加校で

移動 B 緑ヶ丘体育館 ○ ○ ○

C 鴻池小学校  ○ ○ ○
徒歩にて移動

(自動車禁止)
D 天王寺川中学校   ○

E 伊丹特別支援学校   ○ ○

※ 各練習会場までは各校で移動してください。

※ C～E 会場（学校）につきましては、駐車場がございませんので、指導者の

方も徒歩での移動をお願いします。

※ 荷物は練習会場に置いたままにせず、持ち帰ってください。

※ A・B 会場と伊丹スポーツセンター間の輸送ピストンバスは、運行していま

せんので、ご注意ください。

② 大会出場校の大会前日(3/22(金))の予定は次の通りです。参考にしてください。

会 議 名 時  間 場  所

代表者会議 １３：３０～１４：３０ 伊丹スポーツセンター卓球場

・「代表者会議」には、出場校の監督又は引率者が１名以上参加することを原則

とします。遅れないように参加をお願いします。

・選手の出席は認められておりません。

・大会当日の日程等は、実施要項等をご覧ください。

（ＦＡＸ送信票）

平成３０年度第１４回全国高等学校なぎなた選抜大会実行委員会事務局

伊丹市教育委員会事務局 保健体育課 宛(担当：吉川・山内)

『大会前日・当日の練習会場希望調査』

高等学校名

練習参加

予定人数

男子

名

女子

名

練習会場

使用希望

前日（3/22(金)） 午前(9 時～1３時の間)

希望 有  ・  希望 無

前日（3/22(金)） 午後(1３時～17 時の間)

希望 有  ・  希望 無

大会当日（3/23(土)）

希望 有  ・  希望 無

伊丹市到着

予定日時

   月   日 （  ）  時   分頃

備 考

〆 切：平成３１年１月２５日（金）

送信先：実行委員会事務局「伊丹市教育委員会 保健体育課（担当：吉川・山内）」

FAX：０７２－７８４－８０８３

練習会場について

下記の時間にご利用下さい。 （※出場校が決定してから割り振りを検討予定）

１．３月２２日（金）

A：スワンホール                 ９：００～１６：３０

B：緑ヶ丘体育館                         ９：００～１６：３０

C：伊丹市立鴻池小学校   (女子)       １３：００～１６：３０

      ※児童の下校時刻と重なりますので、13：00より早い時間に入場しないよう

お願いします。

２．３月２３日（土）(開会式終了後より)

A：スワンホール         ９：３０～１７：００

B：緑ヶ丘体育館         ９：３０～１７：００

C：伊丹市立鴻池小学校      ９：３０～１７：００

D：伊丹市立天王寺川中学校    ９：３０～１７：００

E：伊丹特別支援学校       ９：３０～１７：００

３．３月２４日（日）

C：伊丹市立鴻池小学校      ８：００～１２：３０

E：伊丹特別支援学校        ８：００～１２：３０

 (注)

①監督又は引率者の方は、必ず代表者会議に出席ください。

②C、D、E は徒歩で移動して下さい。